Kypc

CeHrrabp
3 4 5 6 7 8 9

2

Hasapuii Ba amanuii

«TacanknammaH»

daproHa xamoart.caso.

TM66BA3 N facTTyTa pe;

oknraép

A

Hosb g
10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Tab/ UM

1-kypc 1-cemecTp 2021-2022 yKyB nnm

2021 inn

®apFoHa XKaMoaT caJloMaTIMIY TUOOMET UHCTUTYTH
M4ym )’KVYB PEXXACKH
60711800-“BMOTUOOUET MyXaHANUC/TUT” NYHA/TULLNHUHT Y36eKUCTOH Pecny6nnkacy CofF/IMKHU cak/iall Basupanru TOMOHMUAAH

1. YKYB YXAPAEHW XXAABA/N

[Nekabp
T T

T T
T T

ATTecTaumanap

AHBag

20 21 22 23 24

XathTanap

®despan
A A M M

A A ™ M
A A M M

Xamu

18xathTa

Mapt
25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43

ManakaBuii amanméTt

Anpen

M ai

®aHra ayxpaTuaraH Maskyp cemecTp

DaHHUHT HOMU coar
YMyMm.
CoaT

1.01.  Y36eKWUCTOH 3HT AHIU Tapuxu 54
1.02. Y36eKNCTOHHN PUBOXNAHTUPUIL CTPATErNACH. 54

P yKaponuKk Xamnatu

Y36ek/pyc Tnan 54
1.04. Tu66métaa Xopwxxmiktun 90

XUcMoHNA Tap6ua Ba cnopT 54
2.03. Tub66méTna axbopoT TexHonormanapu 72
2.04. MaTtemaTunKa Ba MaTeMaTUK cTaTUCTUKA 144
2.05. Twn66uii 6uonorns. YMyMunin reHeTuka 108
2.06. JloTuUH TUnNu Ba TMG66MII TepMuHONOTMA 108
2.13.  Twn66uii Kumé 108
2.08.  Ymymwuit pusnka. buodusunka 216
2.15. AHaToMus 180

Ay,
CoaT
36

36

36
72
36
54
90
72
72
90
144
126

yyyH
YMyMm. Aya.
CoaT CoaT
54 36
54 36
27 18
22 18
27 18
48 36
86 54
54 36
54 36
65 54
108 72
50 36

NioH Nion Asrycr p
44 45 46 47 48 49 50 51 52
A M M T T T T T T 43 36 4 9
A M M M T T T T T 43 36 5 9
A M M ™M T T T T T 43 36 3 5 9
129 108 9 14 27
[aBnat arTectauuacu TabTun
XymnagaH q .
KYHUU
Mab J1ab. Aman. MycTakun 58 Has}(l) aT
Maw- Exkucemnna ©Y°T K P
pysa Tabnum TYypu
rynoT P £
8 28 18 2 Or3aknu
8 28 18 2 Of3aKku
18 1 CuHoB
18 1 CuHoB
18 1 CuHoB
6 12 18 12 2 CuHoB
10 44 32 3 CuHoB
8 28 18 2 CuHoB
36 18 2 CunHoB
10 12 32 11 3 CunHoB
12 20 40 36 4 CuHoB
6 30 24 2 CunHosB

+,
O

W~KC/ .,
\W\<mo\ O,

2021/2022 ykyB AnnmnaaH XXopuin aTUIgn

«Kennwmnngn»

TacAMKNaHraH YKyB pexacy acocuaa Uiaé YnKuaraH

pn 6yinnya
(>exTop
yAc M.T. boTupos
2021 .

YKys xapaéuu,
xaTanapu coHu:

wyyaaH
a
% |
3

U=

4

=



13
14
15
16

© o ~N O D W N

e ol
o O~ WN P O

3.01.
2.01.
2.16.

1.05.
1.06.
1.07.
1.08.
1.09.

1.11.
3.01.

3.05.
2.07.
2.08.
5.04.

MyTaxacCucankKa KupuL

Mcuxonorna Ba negarorvka

Fnrnena. Tub6uit akonorus

MHCOH XyKyKnapuHu ypraHuw (maxcyc aH)
XKamu

1-Kypc 2-cemecTp

Y36ek/pyc Tnunau

Tn66métTaa XopuXMnTun

XUCMOHWA Tapbusa Ba cnopT
Tn66uétaa axbopoT TexHoNoruanapu
MaTemaTuka Ba MaTeMaTUK cTaTuCcTMKa
Tu66uii 6uonorud. YMym:uin reHetunka
NTOTUH TUNKM Ba TMGOMIA TepMuUHONOTUSA

Uun3ma reomeTpus Ba MyxXaHAUCNUK rpaukacu

dusmonorng

TU66MA KUME

Buokumé

AHaToMuU4A

urneHa. Tub6mii akonorus
FCuctonorusa, umtonorus, smbpuonorus
Kom6uHaTopuka Ba rpagnap Hasapuacu
MyTaxaccucnmkka Kupuw

Xamu:

YMymMuii Kypc 6yHnua >Kamu:

TanabunHp coHun: 25 ra

Okum coHn: lra AmanuCrtnap: laHuwys amanunétum - 72 c.1-cemecTp*2 =144 c. TaHMWyB aManmMéTn—72 c.2-cemecTp*2 =144 c.

F'ypyx coHu: 2 Ta

108
54
72
21

54
90
54
72
144
108
108
108
180
108
108
180
72
180
108
108

72
36
72
14

36
72
36
54
90
72
72
72
126
90
90
126
72
126
72
72

54
54
36
21

27
45
27
24
58
54
54
108
26
43
22
78
36
102
54
54

36
36
36
14

18
36
18
18
36
36
36
72
18
36
18
54
36
72
36
36

10

94

16

84
178

58

30

16

82

140

24
26
22
10

420

18
36
18

30
28
36
26

22
12
44
22
48
30
24

410
830

24

30
18
18

236

488

=N NN

DR BENWERENRBBRENNNRBD N

o W
BN

CuHoB
Esma
CuHoB
Of3aku

Esma
CuHoB
HopmaTtus
TecT
TecT
Esma TecT
Esma
CuHoB
CuHoB
Esma TecT
CuHoB
CuHoB
E3ma TecT
CuHoB
CuHoB
Esma TecT



13

14

15

16

0 N O g WN

10

11

12

13

2-Kypc 3-cemecTp 2021-2022yKyB nnn

1.03.
1.04.
2.02.

2.09.

2.12.
2.14.
2.15.
2.17.
2.20.
2.20.
2.21.

3.07.

3.08.

3.09.

2.05.
2.06.
2.08.

2.28

3.02.
3.04.
3.09.
3.09.

3.21.

5.05.

3.07.

D aHHUHT HOMU

dancaga

Tu66méTna XOPUXKNIATUN

Kac6 ncuxonormacu. Kacé negarormka
TNO6MET TeXHUKACK Ba AHTU TUBOMET
TexHonormanapu

dusnonorua

Bunokumeé

AHaTomus

Fuctonorud, yntonorma, smépuonorua
Matonorunk qusnonorua

Matonornk aHatomus

BnoasTunka
ONeKTPOTEXHUKAHWHT YMYMUIi Ba
Hasapuin acocnapu

Kom6uHatopuka Ba rpadnap Hasapuacu
Tu66uii 6MoNOrMK NnapamMmeTpaapHm
60WKAPUWHUHT aBTOMaTNaW TUPUATaH
TU3NUMNapm

BuomaTtepuanwyHocnmnk

BNOTNOEOUET MyXaHAUCAUTU MEHEXMEHT
acocnapu

Kamn

2-Kypc 4-cemecTp

YMymuii Ba TM66Uii pagnobunonorus
Ymymunit hunsnka. buopunsmka

Tnb6uii 3neKTpPoOHMKa

CxeMoTexHMKa

dusmnonoruna

Bunokumeé

MaTonornk aHatomusa

MaTtanormnk gusnonorua

TUO6MET TeXHUKaNapUHUHT
3NleMeHTNapu, Kucmnapu, TusuMnapu Ba
Kommnaekcnapu

TagKUKOT MW NapUHU TalW KManaw TupuLw
Ba pexanawTupuu
3NeKTPOTEXHUKAHUHT YMYMUWIA Ba
Hasapwuii acocnapu

dapmakonorug

Tn66uii 6MONOTrMK NapameTpaapHu
6oWKAPULWHWHI aBTOMAaTAAW TUPUATAH

daHra a>kpaTunraH

coaT
YMym. Ay,
CoaT coaT
54 36
90 72
54 36
180 168
180 126
108 90
180 126
180 126
90 54
90 54
54 36
180 144
108 72
216 144
216 144
72 36
90 54
230 144
180 126
144 90
180 126
108 90
90 54
90 54
252 180
108 72
72 54
68 54
216 144

Maskyp cemecTp

y4yH
YMymMm.
coaT
54
22
54

90

78
42
78
78
60
60
54

22

54
81

81

72

90
115
78
90
78
44
30
30

50

54

72
68

81

Aya.
coaT
36
18

36

54

54
36
54
54
36
36
36

18

36
54

54

36

54
72
54
54
54
36
18
18

36

36

54
54

54

Mab Jl1a6. mal-

pys3a
18

10

12

[e20 )]

o O O o

10

10

10

130

12

10

rynoT

12

10

18

18

80

20
16
18
12

10

18

18

18 xahTa
XymnagaH
Awman. MycTakun

éKknceMmmnHap Tabanm

18
18
26

42

36
22
44
36
22
30
28

8

30

26

26
26
438
40
34
30
28
36
20

14
10

20

30

24

46

26

18
4
18

36

24
6
24
24
24
24
18

4

18
27

27
36

332
18 xapTa
36
43
24
36
24

12
12

14

18

18
14

27

N N:D—(m

N NN W w N w

36

_ e, N W ww s w

§

AKyHUN
HasopaT Typu

Or3aku
Esma TecT
Esma

Esma

CuHoB
CuHoB
Esma TecT
Esma TecT
CuHoB
CuHoB
Esma

CuHoB

E3ma TecT
CuHoB

CuHoB

Esma TecT

Esma TecT
Esma TecT
CuHoB
CuHoB
Esma TecT
Esma TecT
Esma TecT
Esma TecT

CuHoB

CuHoB

CuHoB
CuHoB

CuHoB



TN3nNMnapun

14 3.08. BuomaTepuanwyHocnaunk 216 144 81 54 10 18 26 27 3 CuHos
Xamu: 146 76 372 302 36
YMymuii Kypc 6yinua >kamu: 276 156 810 634 72

Tana6anap COHW: 39 Ta Okum conn: lta Amanuérnap: Xamwupanuk - 72 c.3-cemecTp*3 =216 c. 108 c.4-cemecTp*3 =324 c. Fypyx coHu:3 Ta



3-Kypc 5-cemecTp 2021-2022 yKyB nnm

No

o ~N o g wWwN R

©

10

11

AW N

10

1.06.
2.08.
3.08.
3.09.
3.09.
3.11.
3.13.
3.18.

3.21.

3.23.

4.06.

5.01.

3.11.
3.12.
3.13.
3.14.

4.04.

4.05.

4.06.

P aHHUHT HOMMU

Tn66métaa XopuXxumnTun

Tn66min 3NeKTPOHMKA

dapmakonoruna

MaTtonornk aHaToMmsa

MaTtanoruk husnonorusa

Mukn kacannuknap. dtmsmarpusa
Xunpyprusa. yponorusa

Amanunit MexaHuka. buomexaHuka

Tn66MET TeXHUKaNapUHUHT 3aNeMeHTNapu,
Kucmnapu, TUsMmaapu sa Komnnaekcnapu
Buonorua Ba TM66MéTaa MaTeMaTuK
MogennawTupunL

Tu66Mn-6MoNornk TagKkukoanapna KomnboTep
TEXHONOrnAnNapun Ba HaHoTexHonoruanap
XaeT paonuaTn xasgpcusnurun. dykapo
Myxoasacu

TaHnos ¢aH

Xamu

3-Kypc 6-cemecTp

Mykn kacannuknap. ® tusnarpusa
MepnaTtpusa

Xunpyprusa. Yponorus

Tu66uii pagnonorus

KnnHuk Ba 6uoknmeBuii nabopatopusanapaa
HU3NK-KNMEBUIA TEKW NPULL ycynnapu
TNOOMET TeXHUKaNapUHWUHT 3neMeHTnapu
Kucmnapu, Tusumnapu sa Komnnekcnapu
BnoTn66MET curHannapu TaxanMam Ba ULIOB
6epun

ONeKTpoH TM66MET Kypunmanapura cepeuc
Xu3mat Kypcatuil

Tu66MR-6MONOTrMK TagKUKOANApLa KOMNbOTEP
TexHonormanapu sa HaHoTexHosnorusanap
TaHnoB daH

Xamu:

YMyMuin Kypc 6yinnya >Kxamm:

Tanabanap coxu: 26 Ta
OKUM coHu: 1Ta AmManuértnap: Tub6uit auarHoctuka MY - 72 c.5-cemecTp*2 =144 c. 108 c.6-cemecTp*2 =216 c. Typyx coHU:2 Ta

®aHra a>xkpaTuiraH Maskyp ceMecTp

coaT
YMyM.
CoaT
244
226
90
192
192
224
120
90

316

90

160

72

36

224
90
120
178

184

316

160

150

160

72

Aya.
coaT

180
180
54
108
108
126
90
54

252

54

126

54

18

126
72
90

102

142

252

126

126

126

54

YMyMm.
coaT

48
113
90
96
96
96
48
90

112

90

46

72

36

128
90
72
118

92

46

68

64

68

72

Ayg.
coaT

36
54
54
54
54
54
36
54

90

54

36

54

18

72
72
54
68

72

36

54

54

54

54

18
12
12
10
18

12

18

18

140

14
16
10
14

10

92
232

18 xahTa
>XymnagaH
Nab6. Aman.
Maw- éKnmcemmnHa
rynoT P
36
4 42
0 36
42
6 36
44
28
36
12 66
36
4 26
36
18
26 482
58
56
44
54
12 50
4 28
8 38
8 38
8 38
54
40 458
66 940

MycTakun
Tabnum

12
23
36
42
42
42
12
36

22
36
10

18

18

349
18 xahTa

56

18

18

50

20
10
14
10

14

18
228
577

W N W W wwwhN

ol

33
69

AKYHW
HaszopaT
Typu

Esma TecT
CuHosB
E3ma TecT
E3ma TecT
E3ma TecT
CuHoB
CuHoB
E3ma TecT

CuHoB
Esma TecT
CuHoB

Esma TecT

Esma

OCKWU
OCKMU
OCKMU
CwuHoB

CuHoB
CuHoB
CuHoB
CuHoB

CuHoB

Esma



