«Тасдиклайман» Фарғона жамоат саломатлиги тиббиет институти ректори А.А. Сидиков - 2021 й.

Назарий ва амалий

«Келишилди» Ўқув ишлари бўйича проректор

М.Т. Ботиров

2021 й.

Фарғона жамоат саломатлиги тиббиёт институти ИШЧИ ЎҚУВ РЕЖАСИ

60711800- "Биотиббиёт мухандислиги" йўналишининг Ўзбекистон Республикаси Соғлиқни сақлаш вазирлиги томонидан 2021 йил _____ тасдикланган ўкув режаси асосида ишлаб чикилган

													1.	ЎҚ	УB	Ж	AP	ΑË	Н	K I	(A)	ĮΒ	ΑЛ	И								20	21/	202	2 ÿı	қув	йи.	лид	ан	ж	ри	йз	ти	лди	1											
																																																			Укув 2 афтал				300	
Kypc																							X,	афт	ала	P																							Жами		ий ва амалий таълим	естациялар Е	Малакавий амалиёт	100	ьтил хафталар сон	Хаммаси
		Ce	нгябі)			ябр				абр				сабр				інвар				Февр					арт		T	A	прел			Ma	й		I	1юн		Т		Июл		T	A	ВГУС	т	7		38	ATT.	Σ	1	E	
	1	2	3	4 :	6	7	8	9	10	11 1	2 13	3 14	4 15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25]	26 [27 2	28 2	9 3	30 3	31 32	2 3	3 34	35	36	37	38	39 4	0 4	1 42	2 43	44	45	40	5 4	7 48	3 49	9 5	0 5	1 52	2	3	H	~				
I	T			\perp												Т	Т	į		Α	A l	М	М																	A	М	M	1	T	Т	1	Г 7	Т	43	3	36	3	4	9	9	52
II	T		\perp													Т	T				Α		М																	A	М	M	I N	1 T	Т	1	ΓΊ	T	43	3	36	3	5	(9	52
III	T					L										Т	T			Α	A l	мΤ	M																	A	М	M	I N	1 T	T	1	Г 7	Т	43	3	36	3	5	9	9	52
																							Жал	ии																									12	9	108	9	14	2	27	156

1-курс 1-семестр 2021-2022 ўкув йили — 18vaфта

Аттестациялар

M

Малакавий амалиёт

Д

Давлат аттестацияси

T

Таътил

			Фанга аж	ратилган	Мазкур с	еместр		,	Кумладан		ик	a ×
Nο		Фаннинг номи	co	am	учу	H	Маъ	Лаб.	Амал.	Мустақил	фтал	Якуний
		T WITHWISE ISOMOW	Умум. Соат	Ayd. Coam	Умум. Соат	Ayò. Coam	руза	Маш- гулот	Ёкисемина Р	таьлим	Хафп	назорат тури
1	1.01.	Ўзбекистон энг янги тарихи	54	36	54	36	8		28	18	2	Оғзаки
2	1.02.	Ўзбекистонни ривожлантириш стратегияси. Фукаролик жамияти	54	36	54	36	8		28	18	2	Оғзаки
3		Ўзбек/рус тили	54	36	27	18			18	9	1	Синов
4	1.04.	Тиббиётда хорижий тил	90	72	22	18			18	4	1	Синов
5		Жисмоний тарбия ва спорт	54	36	27	18			18	9	1	Синов
6	2.03.	Тиббиётда ахборот технологиялари	72	54	48	36	6	12	18	12	2	Синов
7	2.04.	Математика ва математик статистика	144	90	86	54	10		44	32	3	Синов
8	2.05.	Тиббий биология. Умумий генетика	108	72	54	36	8		28	18	2	Синов
9	2.06.	Лотин тили ва тиббий терминология	108	72	54	36			36	18	2	Синов
10	2.13.	Тиббий кимё	108	90	65	54	10	12	32	11	3	Синов
11	2.08.	Умумий физика. Биофизика	216	144	108	72	12	20	40	36	4	Синов
12	2.15.	Анатомия	180	126	50	36	6		30	24	2	Синов

13	3.01.	Мутахассисликка кириш	108	72	54	36	6	6	24	18	2	Синов
14	2.01.	Психология ва педагогика	54	36	54	36	10		26	18	2	Ёзма
15	2.16.	Гигиена. Тиббий экология	72	72	36	36	6	8	22	0	2	Синов
16		Инсон хукукларини ўрганиш (махсус фан)	21	14	21	14	4		10	7	1	Оғзаки
		Жами					94	58	420	252	32	
		1-курс 2-семестр								18 хафта		
1	1.05.	Узбек/рус тили	54	36	27	18			18	9	1	Ёзма
2	1.06.	Тиббиётда хорижий тил	90	72	45	36			36	9	2	Синов
3	1.07.	Жисмоний тарбия ва спорт	54	36	27	18			18	9	1	Норматив
4	1.08.	Тиббиётда ахборот технологиялари	72	54	24	18	4	6	8	6	1	Тест
5	1.09.	Математика ва математик статистика	144	90	58	36	6		30	22	2	Тест
6		Тиббий биология. Умумий генетика	108	72	54	36	8		28	18	2	Ёзма тест
7	1.11.	Лотин тили ва тиббий терминология	108	72	54	36			36	18	2	Ёзма
8	3.01.	Чизма геометрия ва мухандислик графикаси	108	72	108	72	16	30	26	36	4	Синов
9		Физиология	180	126	26	18	6	4	8	8	1	Синов
10	2.05.	Тиббий кимё	108	90	43	36	6	8	22	7	2	Ёзма тест
11		Биокимё	108	90	22	18	2	4	12	4	1	Синов
12	3.05.	Анатомия	180	126	78	54	10		44	24	3	Синов
13	2.07.	Гигиена. Тиббий экология	72	72	36	36	6	8	22	0	2	Ёзма тест
14	2.08.	Гистология, цитология, эмбриология	180	126	102	72	8	16	48	30	4	Синов
5	5.04.	Комбинаторика ва графлар назарияси	108	72	54	36	6		30	18	2	Синов
16		Мутахассисликка кириш	108	72	54	36	6	6	24	18	2	Ёзма тест
		Жами:					84	82	410	236	32	
		Умумий курс бушича жами:					178	140	830	488	64	

Талабалар сони: 25 та
Оким сони: 1та Амалиётлар: Танишув амалиёти – 72 с.1—семестр*2 =144 с. Танишув амалиёти – 72 с.2—семестр*2 =144 с. Гурух сони: 2 та

	2-KYP	ос 3-семестр 2021-2022 ўкув йили 	Фанга	сратилган	Mazinin	a Madaman			18 хафі Кумладан	na –	×	
No		Фаннинг номи		ат Ауд.	Мазкур с учу Умум.	_	Маъ руза	Лаб. маш- гулот	Амал. ёкисеминар	Мустақил таьлим	Хафталик соат	Якуний назорат тури
			Coam	coam	coam	coam		cynom				
1	1.03.	Фалсафа	54	36	54	36	18		18	18	2	Огзаки
2	1.04.	Тиббиётда хорижий тил	90	72	22	18	1.0	ļ	18	4	1	Ёзма тест
3	2.02.	Касб психологияси. Касб педагогика	54	36	54	36	10		26	18	2	Ёзма
4	2.09.	Тиббиёт техникаси ва янги тиббиёт технологиялари	180	168	90	54	12		42	36	3	Ёзма
5	2.12.	Физиология	180	126	78	54	6	12	36	24	3	Синов
6	2.14.	Биокимё	108	90	42	36	6	8	22	6	2	Синов
7	2.15.	Анатомия	180	126	78	54	10		44	24	3	Ёзма тест
8	2.17.	Гистология, цитология, эмбриология	180	126	78	54	8	10	36	24	3	Ёзма тест
9	2.20.	Патологик физиология	90	54	60	36	6	8	22	24	2	Синов
10	2.20.	Патологик анатомия	90	54	60	36	6		30	24	2	Синов
11	2.21.	Биоэтика	54	36	54	36	8		28	18	2	Ёзма
12	2.31.	Электротехниканинг умумий ва назарий асослари	180	144	22	18	4	6	8	4	1	Синов
13	2.39.	Комбинаторика ва графлар назарияси	108	72	54	36	6		30	18	2	Ёзма тест
14	3.07.	Тиббий биологик параметрларни бошкаришнинг автоматлаштирилган тизимлари	216	144	81	54	10	18	26	27	3	Синов
15	3.08.	Биоматериалшунослик	216	144	81	54	10	18	26	27	3	Синов
16	3.09.	Биотиббиёт мухандислиги менежмент асослари	72	36	72	36	10		26	36	2	Ёзма тест
		Жами					130	80	438	332	36	
		2-курс 4-семестр							18 xa	dma		
1	2.05.	Умумий ва тиббий радиобиология	90	54	90	54	14		40	36	3	Ёзма тест
2	2.06.	Умумий физика. Биофизика	230	144	115	72	18	20	34	43	4	Ёзма тест
3	2.08.	Тиббий электроника	180	126	78	54	8	16	30	24	3	Синов
4	2.28	Схемотехника	144	90	90	54	8	18	28	36	3	Синов
5	3.02.	Физиология	180	126	78	54	6	12	36	24	3	Ёзма тест
6	3.04.	Биокимё	108	90	44	36	8	8	20	8	2	Ёзма тест
7	3.09.	Патологик анатомия	90	54	30	18	4		14	12	1	Ёзма тест
8	3.09.	Паталогик физиология	90	54	30	18	4	4	10	12	1	Ёзма тест
9	3.21.	Тиббиёт техникаларининг элементлари, кисмлари, тизимлари ва комплекслари	252	180	50	36	6	10	20	14	2	Синов
10	5.05.	Тадкикот ишларини ташкиллаштириш ва режалаштириш	108	72	54	36	6		30	18	2	Синов
11	2.31.	Электротехниканинг умумий ва назарий асослари	72	54	72	54	12	18	24	18	3	Синов
12		Фармакология	68	54	68	54	8		46	14	3	Синов
13	3.07.	Тиббий биологик параметрларни бошкаришнинг автоматлаштирилган	216	144	81	54	10	18	26	27	3	Синов

		тизимлари										
14	3.08.	Биоматериалшунослик	216	144	81	54	10	18	26	27	3	Синов
		Жами:					146	76	372	302	36	
		Умумий курс буйича жами:					276	156	810	634	72	

Талабалар сони: 39 та Оким сони: 1 та Амалиётлар: Хамширалик – 72 с.3-семестр*3 =216 с. 108 с.4-семестр*3 =324 с. Гурух сони:3 та

3-курс 5-семестр 2021-2022 ўкув йили

18 хафта

			Фанга ам	ากภาพมากวกน	Мазкур с		I		жумладан		×		
			coe	_	учу	_		Лаб.	Амал.		n n	Якуний	
No		Фаннинг номи	Умум.	Ayð.	Умум.	Ayð.	Маъ руза	маш-	ёкисемина	Мустақил таьлим	Хафталик соат	назорат тури	
1	1.06.	Тиббиётда хорижий тил	244	coam 180	48	coam 36		гулот	<i>p</i> 36	12	2	Ёзма тест	
2	2.08.	Тиббий электроника	226	180	113	54	8	4	42	23	3	Синов	
3	3.08.	Фармакология	90	54	90	54	18	0	36	36	3	Ёзма тест	
4	3.09.	Патологик анатомия	192	108	96	54	12	-	42	42	3	Ёзма тест	
5	3.09.	Паталогик физиология	192	108	96	54	12	6	36	42	3	Ёзма тест	
6	3.11.	Ички касалликлар. Фтизиатрия	224	126	96	54	10	-	44	42	3	Синов	
7	3.13.	Хирургия. Урология	120	90	48	36	8		28	12	2	Синов	
8	3.18.	Амалий механика. Биомеханика	90	54	90	54	18		36	36	3	Ёзма тест	
9	3.21.	Тиббиёт техникаларининг элементлари, кисмлари, тизимлари ва комплекслари	316	252	112	90	12	12	66	22	5	Синов	
10	3.23.	Биология ва тиббиётда математик моделлаштириш	90	54	90	54	18		36	36	3	Ёзма тест	
11	4.06.	Тиббий-биологик тадкикодларда компьютер технологиялари ва нанотехнологиялар	160	126	46	36	6	4	26	10	2	Синов	
	5.01.	Хает фаолияти хавфсизлиги. Фукаро мухофазаси	72	54	72	54	18		36	18	3	Ёзма тест	
		Танлов фан	36	18	36	18			18	18	1	Ёзма	
		Жами					140	26	482	349	36		
		3-курс 6-семестр						•		18 хафта			
1	3.11.	Ички касалликлар. Фтизиатрия	224	126	128	72	14		58	56	4	ОСКИ	
2	3.12.	Педиатрия	90	72	90	72	16		56	18	4	ОСКИ	
3	3.13.	Хирургия. Урология	120	90	72	54	10		44	18	3	ОСКИ	
4	3.14.	Тиббий радиология	178	102	118	68	14		54	50	4	Синов	
5	3.16.	Клиник ва биокимевий лабораторияларда физик-кимевий текшириш усуллари	184	142	92	72	10	12	50	20	4	Синов	
6	3.21.	Тиббиёт техникаларининг элементлари, кисмлари, тизимлари ва комплекслари	316	252	46	36	4	4	28	10	2	Синов	
7	4.04.	Биотиббиёт сигналлари тахлили ва ишлов бериш	160	126	68	54	8	8	38	14	3	Синов	
8	4.05.	Электрон тиббиёт курилмаларига сервис хизмат курсатиш	150	126	64	54	8	8	38	10	3	Синов	
9	4.06.	Тиббий-биологик тадкикодларда компьютер технологиялари ва нанотехнологиялар	160	126	68	54	8	8	38	14	3	Синов	
10		Танлов фан	72	54	72	54			54	18	3	Ёзма	
		Жами:					92	40	458	228	33		
		Умумий курс буйича жами:					232	66	940	577	69		

Талабалар сони: 26 та Оким сони: 1 та Амалиётлар: Тиббий диагностика ИЧ - 72 с.5-семестр*2 =144 с. 108 с.6-семестр*2 =216 с. Гурух сони:2 та